
Gemeente Dinkelland; Beleidsnota Grondbeleid 2016

De raad van de gemeente Dinkelland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 juni 2016, nr. I15.031365;

gelet op het advies van de voorbereidingscommissie van 4 juli 2016;

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

 
- de Beleidsnota Grondbeleid 2016 vast te stellen, overeenkomstig de bijgevoegde en als zodanig

gewaarmerkte ontwerp-nota
1
.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 juli 2016,

De plv. raadsgriffier, De voorzitter,

G.H.M. Flinkers, I.A. Bakker

1) Als externe bijlage aan het elektronisch uitgegeven gemeenteblad toegevoegd.

Nr. 196900

GEMEENTEBLAD 10 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2017 nr. 196900 10 november 20171


